ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 – Centro – Pedreiras-MA – Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E
APLAUSOS N° 008/2021

De acordo com o art. 121 do regimento interno desta Casa, solicito de

Vossa Excelência que sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
Congratulações e Aplausos a empresária Dorilene Pires de Assis, pela geração
de emprego e renda no município de Pedreiras, através da loja Sedução,
localizada na rua Anquizes Gonçalves, Centro.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 25 de fevereiro de 2021.

Marly Tavares Soares Silva

Presidente

Emanuel Nascimento
1º Vice Presidente

Anarjara Quineiro
2ª Vice Presidente

Katyane Leite
1ª Secretária

Jotinha Oliveira
2º Secretário